
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.      
Máchova 400, 256 30 Benešov 
www.hospital-bn.cz                                                                                                                                
Identifikační značka: 
ORL- hospitalizace 

 Vydání: 1 Stránka 1 z 2 
 

Název: Informace k hospitalizaci Řízený formulář Platnost od: 1.1.2022 

 

 
ZPRACOVAL: 
Iveta Daňková 
vrchní sestra ORL oddělení 

ÚČINNOST DOKUMENTU 
OD: 1.1.2022 
DO:  trvá 

SCHVÁLIL: 
Iveta Daňková 
vrchní sestra ORL oddělení 

  FORM001 

Vážená paní, vážený pane, 
jste objednáni k výkonu v celkové anestezii na oddělení ORL a chirurgie hlavy a krku. Před výkonem 
je nutné podstoupit předoperační vyšetření u Vašeho praktického lékaře . Výsledky vyšetření nesmí 
být starší 14 dnů. 
 
Vyšetření od praktického lékaře / pediatra: 

 
Anamnéza  (OA, RA, SA, FA, Abusus, Epidemiologická, alergie, operace, seznam užívaných léků, 
diagnoza všech chorob s kodem  dle MKN - 10) 

 Krevní obraz, INT, APTT 

 CRP, JT, Na,K,Cl,urea, kreatinin, bilirubin, glykemie, Ca++ 

 Moč chemicky + sediment 

 EKG + interní vyšetření 

 Pediatrické vyšetření včetně doporučených odběrů či vyplněný dotazník od pediatra 

 
Anesteziologické vyšetření dne: ………,anesteziologická ambulance, pavilon CH, přízemí budovy 
na které je nezbytné přinést:( bez těchto podkladů není možné anesteziologické vyšetření provést!!) 

 Výsledky vyšetření od praktického lékaře ( internisty) + EKG 

 Výsledky krevních odběrů a moče 

 Pediatrické vyšetření včetně doporučených odběrů či vyplněný dotazník od pediatra 

 
Hospitalizace dne: ……………..9-10 hod, pavilon CH, 4. patro ORL lůžkové oddělení 
s sebou přinést: 

 Výsledky vyšetření od praktického lékaře ( internisty) + EKG 

 Výsledky krevních odběrů a moče 

 Pediatrické vyšetření včetně doporučených odběrů či vyplněný dotazník od pediatra 

 Výsledek anesteziologického vyšetření 

 Souhlas s hospitalizací 

 Dotazník k příjmu 

 Průkaz zdravotní pojišťovny a OP 

 Dospělí pacienti zakoupit kompresivní punčochy ( prevence TEN ) 

 Pacient mladší 18 let v doprovodu zákonného zástupce 

 
hygienické potřeby, domácí obuv, pyžamo, župan 
(nenoste sebou šperky, větší finanční obnosy, nemocnice za jejich případnou ztrátu nezodpovídá 

 
 Léky, které trvale užíváte ( jejich seznam a dávkování) – případně přinést pouze v originálním balení 

Název léku Ráno Poledne Večer 

    

    

    

    

    
Nebudete-li se moci ze závažných důvodů dostavit k hospitalizaci, informujte o této skutečnosti 
telefonicky 317 756 360 ORL ambulanci. 

http://www.hospital-bn.cz/


Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.      
Máchova 400, 256 30 Benešov 
www.hospital-bn.cz                                                                                                                                
Identifikační značka: 
ORL- hospitalizace 

 Vydání: 1 Stránka 2 z 2 
 

Název: Informace k hospitalizaci Řízený formulář Platnost od: 1.1.2022 

 

 
ZPRACOVAL: 
Iveta Daňková 
vrchní sestra ORL oddělení 

ÚČINNOST DOKUMENTU 
OD: 1.1.2022 
DO:  trvá 

SCHVÁLIL: 
Iveta Daňková 
vrchní sestra ORL oddělení 

  FORM001 

 

http://www.hospital-bn.cz/

